


세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

부서: 괴산읍
정책: 주민 만족 서비스 제공(괴산읍)
단위: 효율적인 괴산읍 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴산읍 1,113,534 1,094,993 18,541

주민 만족 서비스 제공(괴산읍) 275,852 256,811 19,041

효율적인 괴산읍 운영 275,852 256,811 19,041

공공시설 및 장비유지관리(괴산읍) 124,680 105,639 19,041

101 인건비 15,235 9,514 5,721

04 기간제근로자등보수 15,235 9,514 5,721

  ○공중화장실청소 인부임
               10,800              7,200            3,600

  ○소나무가로수 식재지 정비 인부임
                  707                  0              707

  ○자전거도로 정비 인부임
                  707                  0              707

  ○도시지역 인도 및 임시주차장 정비 인부임
                  707                  0              707

      경정 40,000원 * 270일

      35,320원 * 5명 * 2회 * 2일

      35,320원 * 5명 * 2회 * 2일

      35,320원 * 5명 * 2회 * 2일

201 일반운영비 99,445 86,125 13,320

02 공공운영비 94,345 81,025 13,320

  ○상하수도사용료                   780                  0              780

    -재래시장 및 인산산책로 공중화장실
                  780                  0              780

  ○전기요금                78,416             68,876            9,540

    -가로등 및 신호등                68,664             59,124            9,540

  ○공중화장실 유지비                 3,000                  0            3,000

       260,000원 * 3월

  경정 5,722,000원 * 12월

행정운영경비(괴산읍) 257,682 258,182 △500

기본경비(괴산읍) 76,516 77,016 △500

기본경비(괴산읍) 76,516 77,016 △500

202 여비 38,100 39,600 △1,500

02 월액여비 38,100 39,600 △1,500

  ○월액여비                38,100             39,600          △1,500  경정 38,100,000원

405 자산취득비 5,800 4,800 1,000

01 자산및물품취득비 5,800 4,800 1,000

  ○ 전자이미지 서명 입력기                 1,000                  0            1,000  500,000원 * 2대



부서: 감물면
정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)
단위: 효율적인 감물면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감물면 590,114 570,114 20,000

주민 만족 서비스 제공(감물면) 178,316 158,316 20,000

효율적인 감물면 운영 178,316 158,316 20,000

공공시설 및 장비유지관리(감물면) 74,853 54,853 20,000

401 시설비및부대비 55,000 35,000 20,000

01 시설비 55,000 35,000 20,000

  ○청사 계단보수 및 조경                20,000                  0           20,000



부서: 장연면
정책: 주민 만족 서비스 제공(장연면)
단위: 효율적인 장연면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장연면 486,089 482,061 4,028

주민 만족 서비스 제공(장연면) 104,013 100,761 3,252

효율적인 장연면 운영 104,013 100,761 3,252

행정운영 및 관리(장연면) 28,228 27,136 1,092

201 일반운영비 14,488 13,396 1,092

02 공공운영비 12,368 11,276 1,092

  ○청사 전기요금                 6,600              5,508            1,092  경정 550,000원 * 12월

공공시설 및 장비유지관리(장연면) 16,071 13,911 2,160

201 일반운영비 15,671 13,511 2,160

02 공공운영비 15,671 13,511 2,160

  ○가로등 및 신호등 전기요금
                4,200              2,040            2,160      경정 350,000원 * 12월

주민편의중심 지역개발(장연면) 194,716 195,000 △284

균형있는 지역개발(장연면) 194,716 195,000 △284

소규모 주민숙원사업(장연면) 194,716 195,000 △284

401 시설비및부대비 194,716 195,000 △284

01 시설비 194,716 195,000 △284

  ○신촌 마을안길 덧씌우기(850m)
               29,399             30,000            △601

  ○우령 옹벽설치(50m)                16,413             16,300              113

  ○추점 정자설치(1동)                 6,500              6,500                0

  ○방곡 가로등설치(5등)                 4,500              4,500                0

  ○방곡 광장포장(225㎡)                12,039             10,000            2,039

  ○간곡 마을안길 덧씌우기(500m)
               17,905             15,700            2,205

  ○광진 농로배수로 정비(90m)
               13,427             13,500             △73

  ○조곡 배수로정비(150m)                 6,423              6,650            △227

  ○교동 배수로정비(100m)                 3,790              3,850             △60

  ○송동 마을배수로 설치(200m)
               15,265             17,000          △1,735

  ○오가 농로포장(120m)                14,996             15,000              △4

  ○장연 가로등설치(15등)                     0             14,000         △14,000

  ○석산 농로포장(60m)                 9,214             10,000            △786

  ○진대 마을배수로정비(110m)
                6,734              7,000            △266

  ○장암 배수로정비(70m)                10,370              8,000            2,370

  ○자포동 농로포장(60m)                 9,798             10,000            △202

  ○송동 농로포장(25m)                 6,429              7,000            △571

  ○세이골 농로배수로 정비                 7,596                  0            7,596

  ○광진 잿골 배수로 정비                 3,918                  0            3,918

      경정 29,399,000원

  경정 16,413,000원

  경정 6,500,000원

  경정 4,500,000원

  경정 12,039,000원

      경정 17,905,000원

      경정 13,427,000원

  경정 6,423,000원

  경정 3,790,000원

      경정 15,265,000원

  경정 14,996,000원

  경정 0원

  경정 9,214,000원

      경정 6,734,000원

  경정 10,370,000원

  경정 9,798,000원

  경정 6,429,000원



부서: 장연면
정책: 주민편의중심 지역개발(장연면)
단위: 균형있는 지역개발(장연면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○작은 민원사업 해결                     0                  0                0  경정 0원

행정운영경비(장연면) 187,360 186,300 1,060

기본경비(장연면) 52,300 51,240 1,060

기본경비(장연면) 52,300 51,240 1,060

202 여비 24,460 23,400 1,060

02 월액여비 24,460 23,400 1,060

  ○월액여비                24,460             23,400            1,060  경정 24,460,000원



부서: 연풍면
정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)
단위: 효율적인 연풍면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연풍면 695,382 690,101 5,281

주민 만족 서비스 제공(연풍면) 155,583 154,383 1,200

효율적인 연풍면 운영 155,583 154,383 1,200

공공시설 및 장비유지관리(연풍면) 51,573 50,373 1,200

201 일반운영비 43,874 42,674 1,200

02 공공운영비 43,874 42,674 1,200

  ○가로등 및 신호등 전기요금
               32,088             30,888            1,200      경정 2,674,000원 * 12월

행정운영경비(연풍면) 229,799 225,718 4,081

인력운영비(연풍면) 178,136 174,155 3,981

인건비(연풍면) 168,896 164,915 3,981

101 인건비 168,896 164,915 3,981

03 무기계약근로자보수 142,883 138,902 3,981

  ○환경미화원(2명)               118,154            114,173            3,981

    -기본급                29,221             26,835            2,386

    -상여금                19,670             18,075            1,595

      ㆍ기말수당                 7,153              6,753              400

      ㆍ정근수당                 3,576              2,881              695

      ㆍ체력단련비
                8,941              8,441              500

  경정 2,435,070원 * 12월

  경정 3,576,500원 * 4회 * 1/2

  경정 3,576,000원 * 2회 * 1/2

          경정 3,576,400원 * 5회 * 1/2

기본경비(연풍면) 51,663 51,563 100

기본경비(연풍면) 51,663 51,563 100

201 일반운영비 24,663 24,563 100

01 사무관리비 21,410 21,310 100

  ○일직비                11,300             11,200              100  경정 50,000원 *  2명 * 113일



부서: 칠성면
정책: 주민 만족 서비스 제공(칠성면)
단위: 효율적인 칠성면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

칠성면 704,733 686,358 18,375

주민 만족 서비스 제공(칠성면) 163,040 146,165 16,875

효율적인 칠성면 운영 163,040 146,165 16,875

행정운영 및 관리(칠성면) 28,830 25,239 3,591

201 일반운영비 15,540 11,949 3,591

01 사무관리비 3,630 2,077 1,553

  ○전기안전검사 수수료                   150                 97               53

  ○역대 면장 사진 및 게시대 제작                 1,500                  0            1,500

  경정 150,000원

02 공공운영비 11,910 9,872 2,038

  ○청사 전기요금                 4,700              3,528            1,172

  ○청사 수도요금                   748                336              412

  ○환경개선부담금                   272                192               80

    -건 물 분                    77                100             △23

    -자동차분                   195                 92              103

  ○보험료                 1,664              1,290              374

    -소형화물                   794                773               21

    -특수화물                   870                517              353

  경정 4,700,000원

  경정 748,000원

  경정 76,160원

  경정 194,560원

  경정 793,960원

  경정 869,440원

공공시설 및 장비유지관리(칠성면) 53,453 40,169 13,284

201 일반운영비 28,547 27,803 744

02 공공운영비 28,307 27,563 744

  ○생활체육공원 관리                   800                620              180

    -수도요금                   300                120              180

  ○가로등 및 신호등 전기요금
               15,000             14,436              564

  경정 300,000원

      경정 15,000,000원

401 시설비및부대비 18,540 6,000 12,540

01 시설비 18,540 6,000 12,540

  ○청사 남자화장실 보수                12,540                  0           12,540

주민편의중심 지역개발(칠성면) 350,000 350,000 0

균형있는 지역개발(칠성면) 350,000 350,000 0

소규모 주민숙원사업(칠성면) 350,000 350,000 0

401 시설비및부대비 350,000 350,000 0

01 시설비 350,000 350,000 0

  ○비동 쉼터정비(20m)                 5,553              7,000          △1,447

  ○비곡 농로확포장(200m)                20,201             26,000          △5,799

  ○지곡 세천정비 및 암거설치(100m)
               24,089             20,000            4,089

  ○지내 배수로보수(60m)                 3,372             10,000          △6,628

  ○외사 오향골 뒷들 농로포장(180m)
               22,883             25,000          △2,117

  ○사평 농로포장(60m)                 6,736             10,000          △3,264

  경정 5,553,000원

  경정 20,200,200원

      경정 24,088,230원

  경정 3,372,000원

      경정 22,882,560원

  경정 6,736,000원



부서: 칠성면
정책: 주민편의중심 지역개발(칠성면)
단위: 균형있는 지역개발(칠성면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○둔율 마을안길 정비(130m)
               14,931             16,000          △1,069

  ○내두천 안마그네 농로포장(120m)
               19,532             25,000          △5,468

  ○외두 농로포장(200m)                24,764             26,000          △1,236

  ○고읍 배수로설치(100m)                23,314             20,000            3,314

  ○외쌍 안길정비(120m)                16,628             25,000          △8,372

  ○갈산 농로포장(110m)                 9,584             14,000          △4,416

  ○내쌍 서당말 안길진입로 포장(40m)
                5,946              6,000             △54

  ○성산 마을안길 및 농로포장(110m)
               12,973             15,000          △2,027

  ○학동 새터 농로포장(20m)                 3,771              4,000            △229

  ○송동 도토니 농로포장(200m)
               19,887             26,000          △6,113

  ○태성 구점 농로포장(180m)
               20,928             20,000              928

  ○사곡 맹이고개 농로포장(160m)
               21,906             20,000            1,906

  ○갈읍 암거보수(1식)                10,786             12,000          △1,214

  ○태성 마을안길덧씌우기(70m)                     0             15,000         △15,000

  ○갈론 아랫말 안길포장(50m)
                7,209              8,000            △791

  ○태성 마을하수도 정비                18,129                  0           18,129

  ○둔율 마을안길 포장(120m)                23,134                  0           23,134

  ○갈읍 마을안길 보수                11,888                  0           11,888

  ○2010년 농업용 소형관정 개발사업                 1,500                  0            1,500

  ○수해 피해복구                   356                  0              356

      경정 14,930,320원

      경정 19,531,600원

  경정 24,763,810원

  경정 23,313,060원

  경정 16,627,850원

  경정 9,583,900원

      경정 5,945,850원

      경정 12,973,000원

  경정 3,770,450원

      경정 19,886,630원

      경정 20,927,480원

      경정 21,905,990원

  경정 10,785,940원

  경정 0원

      경정 7,208,080원

행정운영경비(칠성면) 191,693 190,193 1,500

기본경비(칠성면) 50,031 48,531 1,500

기본경비(칠성면) 50,031 48,531 1,500

202 여비 26,700 25,200 1,500

02 월액여비 26,700 25,200 1,500

  ○월액여비                26,700             25,200            1,500  경정 26,700,000원



부서: 문광면
정책: 주민 만족 서비스 제공(문광면)
단위: 효율적인 문광면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문광면 500,677 516,135 △15,458

주민 만족 서비스 제공(문광면) 120,548 118,412 2,136

효율적인 문광면 운영 120,548 118,412 2,136

행정운영 및 관리(문광면) 25,721 23,897 1,824

101 인건비 3,308 1,484 1,824

04 기간제근로자등보수 3,308 1,484 1,824

  ○쓰레기 수거 인부임                 1,824                  0            1,824  36,470원 * 50일

공공시설 및 장비유지관리(문광면) 24,967 24,655 312

101 인건비 512 200 312

04 기간제근로자등보수 512 200 312

  ○문광 은행나무길 관리 인부임
                  312                  0              312      52,000원 * 6명 * 1회

201 일반운영비 24,455 24,455 0

02 공공운영비 24,455 24,455 0

  ○가로등 및 신호등 전기요금
               16,448             12,984            3,464

  ○차량유지비                 7,007             10,471          △3,464

    -특수화물                 3,463              6,927          △3,464

      경정 16,448,000원

  경정 3,463,000원 * 1대

주민편의중심 지역개발(문광면) 230,000 230,000 0

균형있는 지역개발(문광면) 230,000 230,000 0

소규모 주민숙원사업(문광면) 230,000 230,000 0

401 시설비및부대비 230,000 230,000 0

01 시설비 230,000 230,000 0

  ○광덕2 삼밭이골천정비(100m)
               18,666             20,000          △1,334

  ○광덕4 배수로정비(200m)                19,226             20,000            △774

  ○대명 아래모실 하수도정비(50m)
                8,592              9,000            △408

  ○유평 농로 및 배수로정비(150m)
               18,988             20,000          △1,012

  ○문법1 마을내 쉼터조성(1동)
                7,356              8,000            △644

  ○문법2 원터 하수도정비(150m)
               19,999             20,000              △1

  ○신기1 안길재포장 및 배수로정비(100m)
               18,433             20,000          △1,567

  ○흑석 농로 소교량시설(4m)                 9,062             10,000            △938

  ○옥성 진입로보수(30m)                11,783             13,000          △1,217

  ○광덕1 배수로정비(124m)                11,156                  0           11,156

  ○송평 하수도정비(80m)                28,351                  0           28,351

  ○대명 둑시 농로포장(170m)                17,974                  0           17,974

      경정 18,666,000원

  경정 19,226,000원

      경정 8,592,000원

      경정 18,988,000원

      경정 7,356,000원

      경정 19,999,000원

      경정 18,433,000원

  경정 9,062,000원

  경정 11,783,000원



부서: 문광면
정책: 주민편의중심 지역개발(문광면)
단위: 균형있는 지역개발(문광면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○옥성 안동학 농로포장(146m)                18,814                  0           18,814

  ○양곡2 자바실 쉼터조성(1동)                 7,356                  0            7,356

  ○작은 민원사업 해결                14,244             90,000         △75,756  경정 14,244,000원

행정운영경비(문광면) 150,129 167,723 △17,594

인력운영비(문광면) 100,800 121,094 △20,294

인건비(문광면) 91,596 111,890 △20,294

101 인건비 91,596 111,890 △20,294

01 보수 25,631 22,903 2,728

  ○문광면 시간외근무수당(20시간)
               25,631             22,903            2,728      경정 25,631,000원

03 무기계약근로자보수 65,965 88,987 △23,022

  ○환경미화원                     0                 40             △40

    -작업복                     0                 40             △40

  ○환경미화원(1명)                65,965             88,947         △22,982

    -기본급                 7,569             15,062          △7,493

    -상여금                 4,583             10,040          △5,457

      ㆍ기말수당                 1,832              3,651          △1,819

      ㆍ정근수당                   913              1,826            △913

      ㆍ체력단련비                 1,838              4,563          △2,725

    -정액수당                 1,440              2,880          △1,440

      ㆍ가족수당                   480                960            △480

        배우자                   240                480            △240

        기타                   240                480            △240

      ㆍ특수업무수당
                  540              1,080            △540

      ㆍ작업장려수당
                  420                840            △420

    -복리후생비                 3,556              7,111          △3,555

      ㆍ정액급식비                   960              1,920            △960

      ㆍ가계보조비                   660              1,320            △660

      ㆍ교통보조비                   840              1,680            △840

      ㆍ명절휴가비
                1,096              2,191          △1,095

    -초과근무수당                 2,261              6,998          △4,737

      ㆍ시간외근무수당(20시간)
                1,615              3,230          △1,615

      ㆍ휴일근무수당(1일)
                  646              1,292            △646

      ㆍ연차유급휴가수당                     0              2,476          △2,476

    -기타                   300                600            △300

      ㆍ위험수당                   300                600            △300

  경정 0원

  경정 7,568,250원

  경정 1,831,370원

  경정 912,550원

  경정 1,837,640원

  경정 40,000원 * 1명 * 6월

  경정 20,000원 * 2명 * 6월

          경정 90,000원 * 1명 * 6월

          경정 70,000원 * 1명 * 6월

  경정 160,000원 * 1명 * 6월

  경정 110,000원 * 1명 * 6월

  경정 140,000원 * 1명 * 6월

          경정 1,825,100원 * 1회 * 60/100

          경정 269,096원 * 6월

          경정 107,638원 * 6월

  경정 0원

  경정 50,000원 * 1명 * 6월

기본경비(문광면) 49,329 46,629 2,700



부서: 문광면
정책: 행정운영경비(문광면)
단위: 기본경비(문광면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(문광면) 49,329 46,629 2,700

202 여비 26,100 23,400 2,700

02 월액여비 26,100 23,400 2,700

  ○월액여비                26,100             23,400            2,700  경정 26,100,000원



부서: 청천면
정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)
단위: 효율적인 청천면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청천면 1,520,351 1,513,624 6,727

주민 만족 서비스 제공(청천면) 429,467 422,740 6,727

효율적인 청천면 운영 429,467 422,740 6,727

행정운영 및 관리(청천면) 77,239 72,012 5,227

101 인건비 30,058 24,831 5,227

04 기간제근로자등보수 30,058 24,831 5,227

  ○행락지쓰레기 분리수거 인부임
               26,490             21,263            5,227      경정 35,320원 * 15명 * 50일

공공시설 및 장비유지관리(청천면) 195,496 193,996 1,500

201 일반운영비 73,603 72,103 1,500

02 공공운영비 73,603 72,103 1,500

  ○자연발생유원지 음수대 유지보수
                1,500                  0            1,500      300,000원 * 5개소

401 시설비및부대비 108,860 108,860 0

01 시설비 108,860 108,860 0

  ○재활용선별장 부대시설                63,810             60,000            3,810

  ○덕평민원실 배수로정비                 6,190             10,000          △3,810

  경정 63,810,000원

  경정 6,190,000원

주민편의중심 지역개발(청천면) 660,000 660,000 0

균형있는 지역개발(청천면) 660,000 660,000 0

소규모 주민숙원사업(청천면) 660,000 660,000 0

401 시설비및부대비 660,000 660,000 0

01 시설비 660,000 660,000 0

  ○덕평1 교회앞 배수로정비(60m)
                8,200             10,000          △1,800

  ○부성1 하수구정비(50m)                 8,800             15,000          △6,200

  ○관평 농로포장(150m)                     0             20,000         △20,000

  ○하관평 농로포장(150m)                18,600                  0           18,600

  ○월문 소교량 확장 및 농로포장(1식)
               19,500             20,000            △500

  ○신후평 소교량설치(1식)                17,200             20,000          △2,800

  ○삼송2 박스설치 및 농로포장(100m)
               19,900             20,000            △100

  ○평단 배수로정비(100m)                18,100             15,000            3,100

  ○신도2 강정 배수로정비(20m)
                6,100              7,000            △900

  ○삼락 안터 귀촌인마을 안길포장(80m)
               10,900             10,000              900

  ○후영2 마을안길포장(100m)                 9,600             12,000          △2,400

  ○대티(마을회관 뒤) 마을안길포장(120m)
               15,200             16,000            △800

  ○송면 암거 및 석축(1식)                18,300             20,000          △1,700

      경정 8,200,000원

  경정 8,800,000원

  경정 0원

      경정 19,500,000원

  경정 17,200,000원

      경정 19,900,000원

  경정 18,100,000원

      경정 6,100,000원

      경정 10,900,000원

  경정 9,600,000원

      경정 15,200,000원

  경정 18,300,000원



부서: 청천면
정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)
단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○삼송2 안터 뒷골 농로포장(150m)
               16,800             18,000          △1,200

  ○삼송3 농로포장(170m)                18,700             20,000          △1,300

  ○삼송4 농로포장(50m)                 5,800              6,000            △200

  ○운교 배수로정비(50m)                 5,800              6,000            △200

  ○내고 웃고개 농로포장(180m)
               18,600             20,000          △1,400

  ○신도1 어룡 농로포장(100m)
               15,100             16,000            △900

  ○여사왕 마을안길포장(270m)
               27,800             33,000          △5,200

  ○원도원 샛터 농로포장(100m)
               10,800             12,000          △1,200

  ○선평 절골 배수로정비(200m)
               16,700             20,000          △3,300

  ○금평2 구도로 옆 배수로정비(70m)
                5,600              8,000          △2,400

  ○무릉 유자관 배수로(200m)                     0             20,000         △20,000

  ○무릉 배수로정비(168m)                19,000                  0           19,000

  ○사담 대방래 도로포장(200m)
               18,600             20,000          △1,400

  ○거봉 마을안길 배수로정비(50m)
                3,200              4,000            △800

  ○월문 소하천 제방정비(10m)
                3,900              4,000            △100

  ○화양2 농로포장(30m)                 2,800              3,000            △200

  ○화양1 가드레일설치(1식)                 5,700              6,000            △300

  ○금평1 소교량확장(1식)                10,000              7,000            3,000

  ○창리 농로포장(80m)                 8,700             10,000          △1,300

  ○창리 쉼터조성(1개소)                 7,600              8,000            △400

  ○원후평리 농로포장(60m)                 7,400              8,000            △600

  ○원후평리 농수로설치(100m)
               11,700             12,000            △300

  ○강평리 농로포장(180m)                20,400             20,000              400

  ○귀만리 배수로설치(200m)                     0             20,000         △20,000

  ○귀만리 배수로신설(200m)                17,000                  0           17,000

  ○평단리 농로포장(100m)                12,300             13,000            △700

  ○목동 배수로정비(130m)                15,500             18,000          △2,500

  ○고성리 도적골 농로포장(200m)
               22,400             24,000          △1,600

  ○부성1리 농로포장(120m)                11,400             15,000          △3,600

  ○부성2리 배수로설치(60m)                 7,100              7,000              100

  ○지경리 배수로설치(100m)                 6,800              7,000            △200

  ○송면리 돌목재 배수로설치(150m)
                9,800             10,000            △200

      경정 16,800,000원

  경정 18,700,000원

  경정 5,800,000원

  경정 5,800,000원

      경정 18,600,000원

      경정 15,100,000원

      경정 27,800,000원

      경정 10,800,000원

      경정 16,700,000원

      경정 5,600,000원

  경정 0원

      경정 18,600,000원

      경정 3,200,000원

      경정 3,900,000원

  경정 2,800,000원

  경정 5,700,000원

  경정 10,000,000원

  경정 8,700,000원

  경정 7,600,000원

  경정 7,400,000원

      경정 11,700,000원

  경정 20,400,000원

  경정 0원

  경정 12,300,000원

  경정 15,500,000원

      경정 22,400,000원

  경정 11,400,000원

  경정 7,100,000원

  경정 6,800,000원

      경정 9,800,000원



부서: 청천면
정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)
단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○송면리 돌목재 용수로정비(100m)
                9,700             10,000            △300

  ○관평리 수반들 용수로설치(310m)
               16,300             17,000            △700

  ○관평리 배수로정비(50m)                 7,800              8,000            △200

  ○고성리 승암 농로포장(119m)                15,900                  0           15,900

  ○삼송3 다못골 농로포장(124m)                16,800                  0           16,800

  ○신후평 배수로 정비 및 농로포장(160m)                14,100                  0           14,100

  ○원후평 귀만 배수로정비(60m)                 3,100                  0            3,100

  ○신후평 원도원 배수로보수(53m)                 7,200                  0            7,200

  ○화양1리 농로포장(32m)                 4,400                  0            4,400

  ○금평2 배수로정비 및 농로포장(150m)                12,300                  0           12,300

  ○목동 새말 배수로정비(60m)                 5,000                  0            5,000

  ○하관평 하상정비(400m)                 4,000                  0            4,000

  ○작은 민원사업 해결                     0             35,000         △35,000

      경정 9,700,000원

      경정 16,300,000원

  경정 7,800,000원

  경정 0원



부서: 청안면
정책: 주민 만족 서비스 제공(청안면)
단위: 효율적인 청안면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청안면 873,185 870,122 3,063

주민 만족 서비스 제공(청안면) 211,008 207,945 3,063

효율적인 청안면 운영 211,008 207,945 3,063

행정운영 및 관리(청안면) 39,184 39,121 63

201 일반운영비 20,233 20,170 63

01 사무관리비 4,878 4,815 63

  ○전기안전검사 수수료                   263                200               63  경정 263,000원

공공시설 및 장비유지관리(청안면) 45,966 42,966 3,000

201 일반운영비 36,167 33,767 2,400

02 공공운영비 36,167 33,767 2,400

  ○가로등 및 신호등 전기 요금
               20,256             17,856            2,400      경정 20,256,000원

401 시설비및부대비 6,096 5,496 600

01 시설비 6,096 5,496 600

  ○무선 멀티콘센트(시건장치)                   600                  0              600  600,000원 * 1개



부서: 사리면
정책: 주민편의중심 지역개발(사리면)
단위: 균형있는 지역개발(사리면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사리면 548,174 548,174 0

주민편의중심 지역개발(사리면) 300,000 300,000 0

균형있는 지역개발(사리면) 300,000 300,000 0

소규모 주민숙원사업(사리면) 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 300,000 300,000 0

  ○사담 새터 배수로설치(180m)
               12,010             13,000            △990

  ○둔기 배수로정비(50m)                 8,000              8,500            △500

  ○둔기 암거설치(3m)                 6,200             20,000         △13,800

  ○대촌 배수로설치 및 포장(50m)
                6,400             10,000          △3,600

  ○용암 농로포장(200m)                18,700             20,000          △1,300

  ○용암 배수로정비(45m)                 3,430              5,000          △1,570

  ○중흥 배수로정비(100m)                11,920             13,000          △1,080

  ○산정 아스콘 덧씌우기(7a)                 7,580             11,000          △3,420

  ○산정 배수로설치(90m)                 6,370              7,000            △630

  ○수성 배수로설치(230m)                16,740             20,000          △3,260

  ○원수암 농로포장(90m)                 8,700             10,000          △1,300

  ○포동 암거설치(4m)                17,850             20,000          △2,150

  ○덕현 측구수로설치(43m)                 6,280              9,500          △3,220

  ○덕현 소교량철거(6.5m)                     0              3,000          △3,000

  ○상리 농로포장(90m)                 9,410             10,000            △590

  ○마전 블록설치(23m)                 4,670                  0            4,670

  ○중흥 배수로설치(188m)                12,420                  0           12,420

  ○방축 세천정비(42m)                11,320                  0           11,320

  ○수암 세천정비(18m)                 7,330                  0            7,330

  ○원수암2 농로포장(13m)                 1,520                  0            1,520

  ○상리1 배수로설치(16m)                 2,870                  0            2,870

  ○상리2 배수로설치(100m)                 7,920                  0            7,920

  ○삼거리 농로포장(78m)                 8,210                  0            8,210

  ○강천 농로포장(42m)                 4,560                  0            4,560

  ○하도 농로포장(42m)                 4,550                  0            4,550

  ○마전 아스콘덧씌우기 및 배수로정비(11.6a)                32,220                  0           32,220

  ○진암 농로포장(130m)                13,320                  0           13,320

  ○사담 모래못 배수로정비(45m)                 4,550                  0            4,550

  ○사담 새터 쉼터조성(1식)                 9,920                  0            9,920

  ○대기 배수로정비(13m)                 2,230                  0            2,230

  ○사담 모래못 농로포장(216m)                21,470                  0           21,470

  ○대촌 배수로설치(38m)                 7,500                  0            7,500

  ○면사무소 주변정비(1식)                 3,830                  0            3,830

      경정 12,010,000원

  경정 8,000,000원

  경정 6,200,000원

      경정 6,400,000원

  경정 18,700,000원

  경정 3,430,000원

  경정 11,920,000원

  경정 7,580,000원

  경정 6,370,000원

  경정 16,740,000원

  경정 8,700,000원

  경정 17,850,000원

  경정 6,280,000원

  경정 0원

  경정 9,410,000원



부서: 사리면
정책: 주민편의중심 지역개발(사리면)
단위: 균형있는 지역개발(사리면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○작은 민원사업 해결                     0            120,000        △120,000  경정 0원



부서: 소수면
정책: 주민 만족 서비스 제공(소수면)
단위: 효율적인 소수면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소수면 447,815 446,625 1,190

주민 만족 서비스 제공(소수면) 148,104 147,904 200

효율적인 소수면 운영 148,104 147,904 200

공공시설 및 장비유지관리(소수면) 44,990 44,790 200

201 일반운영비 11,404 11,204 200

02 공공운영비 11,404 11,204 200

  ○가로등 및 신호등 전기요금
                6,560              6,360              200      경정 6,560,000원

행정운영경비(소수면) 79,711 78,721 990

기본경비(소수면) 46,951 45,961 990

기본경비(소수면) 46,951 45,961 990

202 여비 24,390 23,400 990

02 월액여비 24,390 23,400 990

  ○월액여비                24,390             23,400              990  경정 24,390,000원


